reikalavimus.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties  priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias
paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.Sutarties maksimali vertė – 14000,00 EUR su PVM (keturiolika tūkstančių eurų 00 ct) su PVM
ir visais kitais mokesčiais bei išlaidomis, kurios atsiranda vykdant šią sutartį. 
2.2.Buitinių nuotekų mėginio paėmimo ir ištyrimo paslaugos įkainis – 137,94 EUR su PVM (šimtas
trisdešimt septyni eurai 94 ct).
2.3.Paviršinių  nuotekų  mėginio  paėmimo  ir  ištyrimo  paslaugos  įkainis  –  72,60  EUR  su  PVM
(septyniasdešimt du eurai 60 ct.).
2.4. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.5.Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti paslaugų už visą sumą, nurodytą 2.1.